

证券代码:002832 证券简称:比音勒芬 公告编号:2025-042

比音勒芬服饰股份有限公司

【2025】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 V否
(一) 主要会计数据和财务指标
公司本报告期调整或重述以前年度会计数据
□是 V否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	1,098,131,115.97	3.25%	3,201,464,327.23	6.71%
归属于上市公司股东的净利润	206,380,613.16	-27.42%	619,608,886.89	-16.70%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	187,512,621.01	-32.01%	577,358,276.22	-21.36%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	481,510,126.89	-26.11%
基本每股收益(元/股)	0.38	-26.00%	1.09	-16.66%
稀释每股收益(元/股)	0.26	-23.00%	1.09	-15.65%
加权平均净资产收益率	3.85%	-1.87%	11.65%	-2.68%
本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	7,386,744,010.97	7,201,774,622.60	184,935,388.37	2.54%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	5,468,576,722.47	5,079,630,378.87	388,946,343.60	7.66%

(一) 非经常性损益项目和金额		单位:元	
项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提减值准备的固定资产处置损益)	-42,280.64	127,389.94	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、并能产生未来经济利益的政府补助)	17,565,480.63	33,549,023.74	
除金融资产公允价值变动和投资收益产生的非经常性损益外其他非经常性损益项目	3,941,194.97	1,491,922.23	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	568,489.04	16,897,288.28	
减:所得税影响额	4,531,956.19	30,501,404.05	
合计	17,887,982.14	41,479,020.08	

符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 V不适用
年初至报告期末的其他符合非经常性损益定义的损益项目:5,887,268.24元为公允价值变动损益。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目:
□适用 V不适用
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目:
□适用 V不适用
(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
V适用 □不适用
合并资产负债表

项目	期末余额(元)	期初余额(元)	变动幅度	主要原因
预付账款	121,684,113.72	69,706,191.79	74.43%	主要系本期预付生产资源采购所致
其他流动资产	114,386,427.94	328,569,717.96	65.67%	主要系本期理财产品到期赎回所致
在建工程	278,236,492.27	241,768,010.03	15.44%	主要系本期购建生产资源基础设施工程投入增加所致
其他流动资产	18,361,439.69	1,023,272.57	1700.51%	主要系本期预付账款增加所致
其他流动资产	114,386,427.94	188,221,140.08	-39.26%	主要系本期理财产品到期赎回所致
其他应付款	190,512,226.38	143,168,276.02	-33.00%	主要系本期支付关联方往来款所致
其他流动资产	60,475,586.74	6,702,508.94	946.82%	主要系本期汇率变动所致

(一) 普通股股本总数和表决权恢复的优先股股本数量及前十名大股东持股情况表				单位:股	
报告期末普通股股本总数		60,436	报告期末表决权恢复的优先股股本数量(如有)	0	
前10名大股东持股和表决权(不通过融资融券出借的持股)					
股东名称	股东性质	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或司法处置股份状态	数量
德康投资	境内自然人	27.08%	2,161,170,000	16,120,100	0
中财办	境内自然人	3.64%	19,452,000	0	0
全国社保基金三零组合	其他	2.21%	16,309,000	0	0
中金公司	境内自然人	2.06%	14,739,000	0	0
中财办	境内自然人	2.08%	13,562,366	0	0
招商证券	境内自然人	1.03%	5,896,000	4,421,700	0
中国银行股份有限公司-中国医药基金-中国资管计划	其他	0.09%	3,020,342	0	0
创金合信基金-招商证券-					